

NYBYG NORD ApS

Sct Knuds Alle 34
9800 Hjørring

Årsrapport
1. oktober 2014 - 30. september 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/03/2016

Carsten Skovmose Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NYBYG NORD ApS
Sct Knuds Alle 34
9800 Hjørring

CVR-nr: 33866933
Regnskabsår: 01/10/2014 - 30/09/2015

Bankforbindelse Arbejdernes Landsbank
Sct. Olai Plads 2
9800 Hjørring

Revisor J H REGNSKAB V/JAN EKMANN HØRSEL
Frederikshavnsvej 80
Hjørring
DK Danmark

CVR-nr: 20415991
P-enhed: 1004292439

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter har, i lighed med tidligere år, bestået i at drive monteringsvirksomhed og hermed beslægtede opgaver.

Selskabets medarbejdere

Selskabet har i årets løb beskæftiget 3 medarbejdere.

Forskning og udvikling

Der er ikke foregået forskning og udvikling i regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft en stabil indtjening.

Regnskabsåret udviser et resultat efter skat på kr. 38.295.

Regnskabsårets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har besluttet, at selskabets omsætning af konkurrencemæssige hensyn ikke skal fremgå af det eksterne årsregnskab jævnfør årsregnskabslovens regler herom.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet forventer at næste år vil medføre et positivt resultat.

Selskabets anpartshavere

Følgende anpartshavere ejer mere end 5 % af indskudskapitalen:

Jan Jas Holding ApS, Sct. Knuds Alle 34, 9800 Hjørring.

Resultat og resultatdisponering

Regnskabsårets resultat efter skat udgør kr. 38.295

Direktionen foreslår, at årets resultat henlægges til overført overskud.

Resultatopgørelse 1. okt 2014 - 30. sep 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttoresultat		759.437	940.196
Personaleomkostninger	1	-646.936	-653.199
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-30.433	-23.490
Resultat af ordinær primær drift		82.068	263.507
Øvrige finansielle omkostninger		-43.773	-27.628
Ordinært resultat før skat		38.295	235.879
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		38.295	235.879
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		38.295	235.879
I alt		38.295	235.879

Balance 30. september 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		120.497	107.930
Materielle anlægsaktiver i alt	4	120.497	107.930
Anlægsaktiver i alt		120.497	107.930
Råvarer og hjælpematerialer		220.000	220.000
Varebeholdninger i alt		220.000	220.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		201.475	250.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.095.000	595.000
Andre tilgodehavender		330.415	417.674
Tilgodehavender i alt		1.626.890	1.262.674
Likvide beholdninger		11.956	11.956
Omsætningsaktiver i alt		1.858.846	1.494.630
Aktiver i alt		1.979.343	1.602.560

Balance 30. september 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		890.590	852.295
Egenkapital i alt	5	970.590	932.295
Hensættelse til udskudt skat	6	2.300	2.300
Hensatte forpligtelser i alt		2.300	2.300
Gæld til banker		497.471	29.885
Leverandører af varer og tjenesteydelser		111.665	298.690
Skyldig selskabsskat		-10.000	-10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		407.317	349.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.006.453	667.965
Gældsforpligtelser i alt		1.006.453	667.965
Passiver i alt		1.979.343	1.602.560

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Løn og gager	608.505	531.838
Skattefri godtgørelse	19.533	96.485
Sociale omkostninger	23.481	0
Arbejdstøj, kurser og øvrige personaleudgifter	337	24.876
Løntilskud	-4.920	0
	<u>646.936</u>	<u>653.199</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Driftsmidler	30.433	23.490
	<u>30.433</u>	<u>23.490</u>

3. Skat af årets resultat

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Beregnet sambeskatningsbidrag datterselskab	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler kr.
Kostpris primo	158.930
Tilgang	43.000
Afgang	-0
Kostpris ultimo	201.930
Af- og nedskrivning primo	-51.000
Årets afskrivning	-30.433
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-81.433
Regnskabsmæssig værdi ultimo	120.497

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	852.295	0	932.295
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	38.295	0	38.295
Egenkapital ultimo	80.000	0	890.590	0	970.590

6. Hensættelse til udskudt skat

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Eventualskat omfatter udskudt skat på:		
Materielle anlægsaktiver	2.300	2.300
	2.300	2.300

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet nogen sikkerhed for engagement med Arbejdernes Landsbank.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Jan Jas Holding ApS, Sct. Knuds Alle 34, 9800 Hjørring der er hovedanpartshaver.

Nærtstående parter

Nybyg Nord ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Jan Jas Holding ApS, Sct. Knuds Alle 34, 9800 Hjørring der er hovedanpartshaver.